BREJETUBA

elta/Ki
a

PORTARIA N° 1575/2019

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO

MUNICJPAL. E DÁ OUTRAS

:RROVIDÊN^TAS^.
1  ' i i I iiv- í kn

\  'J ■ i ! I \

aIíO PREFEITOydÓÃO po C/SkRMQ DIAS,<no ús0 dè/suais atribuições que lhe
confere o ,artigo.-59 da\Lei Òrgânica Municipal, conh:-'alterações . introduzidas
posteriormente; ~ " ; \

/•: ■"

.  i\
RESOLVE: /-•' /

I  í.

/ f rtr 1° - Nomear a ser\j\doja MARIA PERÍLIO SIQUEIRA FLORIANO para j]
I  exercer o Cargo de Provim^efítõ-Efetivo-de—PROFESSORA MAPA, nesta
[  municipalidade conforme poncurso Público Municipal, Edital n°^001/2015'da

■ Prefeitura Municipal de Brejetuba-ES, homologado pelo decreto n°. 188/2015.

I  Árt. 2° - Este, Portaria entra em vigor ,ria- data. de sua publicação, retfoagindo
y. seus_ efeitos a 12 de abril de 2019.

Brejetuba-ES, 23 de abril de 2019. ./

V-'
'  ■' M" r,>rT//

-  í '/ c / ' •' '' /

"l.

JOÃO DO^RMO DIAS
Prefeito Municipal de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro UHana - Brejetuba/ES